

ESTADO DO MARANHAO PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHAO

AV. JUSTINO TEIXEIRA DE MIRANDA 5/N-CENTRO 65.968-000-CAMPESTRE DO MARANHAO-MA CNPJ: 01.616.686/0001-02

DECLARAÇÃO

DECLARO, EM ATENÇÃO AOS PRINCÍPIOS DA PUBLICIDADE E EFICIÊNCIA, PREVISTOS NO CAPUT DO ART.37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, DECLARAMOS QUE NÃO HOUVE, NOS ANOS DE 2021, 2022, 2023, 2024 E ATÉ A PRESENTE DATA, REGISTRO DE JULGAMENTO DE CONTAS DE PREFEITO, DESTE MUNICÍPIO, PELOS VEREADORES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA.

Campestre do Maranhão, 13 de agosto de 2024

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal